

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ И МЕДИЦИНЫ КАТАСТРОФ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	204	204	0	116	5	83	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	359	359	0	127	13	219	0	0	0
из них женщин	152	152	0	67	10	75	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	14	0	9	2	3	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по медицинской работе - по вопросам службы экстренной (скорой) медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Заместитель главного врача по медицинской работе - по вопросам службы выездной консультативной специализированной экстренной медицинской помощи и медицины катастроф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель главного врача по оперативной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного врача по организационно-методическо й работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного врача по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основные структурные подразделения / Отдел выездной консультативной специализированной экстренной медицинской помощи и медицины катастроф																							
11	Заведующий отделом - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
13	Врач-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
14	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
15	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
16	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
17	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
18	Врач-кардиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
19	Врач-кардиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
20	Врач-психиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
21	Врач-инфекционист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
22	Врач-инфекционист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23	Врач-педиатр	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
24	Врач-неонатолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
25	Врач-неонатолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
27	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

28	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
29	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
30	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
31	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
32	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
34	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
35	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
37	Врач-нейрохирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43	Врач-стажер по хирургии	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46	Врач-уролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50	Врач-детский хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51	Врач-детский хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Основные структурные подразделения / Бригада по организации медицинской эвакуации медицины катастроф																							
52	Врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
53	Врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

56	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
58	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
61	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Основные структурные подразделения / Отдел выездной акушерско-гинекологической консультативной специализированной экстренной медицинской помощи и интенсивной терапии																							
63	Заведующий отделом - врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
67	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
68	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
70	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
71	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Оперативно-диспетчерский отдел																							
72	Заведующий отделом - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Информационно-аналитический отдел медицинской статистики																							
77	Заведующий отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

78	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Бухгалтерия																							
88	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Планово-экономический отдел																							
107	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

108	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Отдел кадров																							
116	Начальник отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Канцелярия																							
121	Начальник отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Отдел правового обеспечения																							
126	Начальник отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Отдел закупок																							
129	Начальник отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Вспомогательные подразделения / Отдел автоматизированных систем управления																							
134	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Отдел связи																							
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию аппаратуры и устройств связи	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Отдел материально-технического снабжения																							
137	Начальник отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Административно-хозяйственный аппарат																							
140	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Хозяйственный отдел																							
150	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Слесарь по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования																						
159	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательные подразделения / Автомобильно-эксплуатационный отдел																							
168	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Водитель автомобиля (легкового)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Водитель автомобиля (легкового)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
177	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
178	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
179	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
180	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
181	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182	Водитель автомобиля (скорой помощи)	-	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный врач РЦЭМП и МК ДНР</u>	<u></u>	<u>Кошелева В. В.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Председатель профсоюзного Комитета</u>	<u></u>	<u>Евсюкова В. В.</u>	<u></u>
<u>РЦЭМП и МК ДНР</u>	(подпись)	(ФИО)	(дата)
(должность)			

<u>Инженер по охране труда</u>	<u></u>	<u>Денисенко А. В.</u>	<u></u>
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2580</u>	<u></u>	<u>Стреж Инна Александровна</u>	<u>30.08.2024</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)